

14 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000442

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	CAJA X 50 UNIDA	ACCOCLIPS PLASTICO BLANCO 50 UNID SELLOFFICE	992.00	1,984.00
24	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 8 GR PROARTE	201.00	4,824.00
10	UNIDAD	ADHESIVO COLA FRIA ESCOLAR ARTEL 225 GRS.	883.00	8,830.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO	1,187.00	23,740.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AMARILLO CORRIENTE	295.00	1,475.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. NARANJA GEOPEN REV.BLAN	603.00	3,015.00
6	UNIDAD	BORRADOR DATA ZONE SUPER ECONOMICO	1,071.00	6,426.00
3	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S 8DIG CASIO MS-80	7,750.00	23,250.00
2	UNIDAD	CARPETA CARTERA C/ELASTICO BUHO 5006 AZUL OSCURO	763.00	1,526.00
10	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO CORRIENTE	262.00	2,620.00
50	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 12 X 18 MT. SELLOFILM 400	101.00	5,050.00
35	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT USATAPE	1,361.00	47,635.00
50	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT TESA	521.00	26,050.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 28MM ISOFIT PTA.REDONDA 100 UDS	208.00	6,240.00
30	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 30MM 1 KILO PUNTA REDONDA PEDIN	4,965.00	148,950.00
30	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 33MM ADIX PTA.REDONDA 100 UND.	313.00	9,390.00
30	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 50MM HAND PTA.REDONDA 100UD	629.00	18,870.00
20	CAJA X 50 UNIDA	CLIPS METALICO 80MM PEDIN PTA.REDONDA LISO 50UD	1,347.00	26,940.00

Glosa PRISA PEDIDO TRIMESTRAL ESCRITORIO MEMO N°262
NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM ALEMANIA
CALLE COLONIA #2633 POBL. ALEMANIA
CONTACTO: DIRECTORA SRTA. NATALY CONTRERAS
FONO: 552-656100
MAIL: naty.contreras.cortes@gmail.com

Sub-Total	366.815
Descuento	
Monto Neto	366.815
Iva 19%	69.695
Total	436.510

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 20/04/2022
Forma de Despacho CESFAM ALEMANIA
Documento de Origen MEMO N°262 CESFAM ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO